ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Семьдесят второй (внеочередной) сессии третьего созыва
от 28 ноября 2019 года                                                                                                     № 396
с. Любомировка

О внесении изменений в решение
Пятьдесят шестой (внеочередной) сессии Совета

Любомировского сельского поселения

третьего созыва от 13 декабря 2018 года № 293
«О бюджете Любомировского сельского

поселения Таврического муниципального района

Омской области на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов» 2 чтение
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесенными изменениями в Закон Омской области « Об областном бюджете на 2013 год», внесенными изменениями в Решение сессии Таврического муниципального района «О бюджете Таврического муниципального района на 2013 год», ст. 56 Устава Любомировского сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.  Внести в решение пятьдесят шестой (внеочередной) сессии Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района третьего созыва от 15 января 2018 года № 293 «О бюджете Любомировского сельского  поселения Таврического муниципального района Омской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) В статье 1:

- в пункте 1 подпункта 1 цифры « 12 887 340,39» заменить цифрами «12 787 340,39»;

- в пункте 1 подпункта 2 цифры « 13 186 340,39» заменить цифрами «13 086 340,39»;

2) В статье 3 пункта 1 цифры «12837,00» заменить цифрами «8480,00»;
3) В статье 5:
- в пункте 1 цифры «7 720 518,50» заменить цифрами «7 609 518,»;
- в пункте 2 цифры «859 733,20» заменить цифрами «889 733,20»;
4) Приложение № 3 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
5) Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

6) Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
7) Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований
 местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
     2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.
Глава  сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко